PAGE
2

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__18__»___мая  2012__г.  №__934___
г. Мыски
О внесении изменений в Постановление Администрации города Мыски от 13.11.2010 года № 1999 «О комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешений на право организации

розничного рынка»
В соответствии со статьей 43 Устава Мысковского городского округа

1. Внести в приложение № 1 к Постановлению Администрации города Мыски от 13.11.2010 года № 1999 изменения, изложив его в следующей редакции:
 «Приложение № 1

                                                                                     к Постановлению Администрации

города Мыски
от 13.11.2010г. № 1999

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешений

на право организации розничного рынка на территории

Мысковского городского округа

Шкапов Федор Венедиктович         -     Заместитель главы администрации
Мысковского городского

округа по промышленности

и предпринимательству,                                                                 председатель комиссии;

Анискович Наталья Владимировна  -  начальник отдела

потребительского рынка

администрации Мысковского
городского округа,
заместитель председателя комиссии;
Евтефеева Нина Сергеевна               -   заместитель начальника отдела
потребительского рынка

администрации Мысковского

городского округа,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Кудря Валерий Владимирович        -    начальник территориального отдела ТУ
Роспотребнадзора по Кемеровской области в
г. Мыски (по согласованию);

Первушина Ольга Геннадьевна       -    начальник станции по борьбе с болезнями
животных по городу Мыски (по согласованию);

Колесников Алексей Геннадьевич   -   начальник отряда Государственного
пожарного надзора №17 в г. Мыски

(по согласованию);
Ершов Валерий Николаевич             -   начальник отдела по делам ГО и ЧС

администрации Мысковского

городского округа
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Глава Мысковского городского округа
М.Г. Черняк